
sprcha

Příčky SDK WC/sprcha, dvojité opláštění z obou stran, profil 75 mm, 

snížit SDK strop na 260cm

Do stávající SDK příčky vložit 2 prosklené pásy 120x60 cm 

v lakovaném rámu, které dodá investor.

Příčka SDK, jednoduché opláštění, profil 100 mm, výška příčky cca 340 cm pod minerální kazetový podhled, plus prostor nad 

podhledem cca 20 cm po strop. Vložit 3 prosklené pásy 120x60cm v lakovaném rámu, které dodá investor.

Příčka SDK, jednoduché opláštění, profil 100 mm, výška příčky cca 340 cm pod minerální kazetový podhled, plus prostor nad podhledem cca 

20 cm po strop. Bez prosklených pásů.

Zde nepůjde příčka až 
k chodbě, bude zde 
volný průchod bez 

dveří šíře cca 140 cm, 
výška 250 cm

V celém 

prostoru je nyní

60x60 podhled 

ve výšce cca 

340 cm. Nad 

podhledem je 

cca 20 cm po 

strop

480 cm

320cm

180 cm

600 cm

565 cm

140 cm

3
4
5

c
m

1
4
0
 c

m

3
3
0
 c

m

3
3
0

c
m

1
5
0
 c

m

4
7
5
 c

m

1
3
0
 c

m

9
5
 c

m
9
5
 c

m

9
2
 c

m

Žlutě označené 

jsou nové dveře / 

zárubně



Do stávající SDK příčky v chodbě vybourat průchod otvor šířky 120 cm v celé výšce po strop, výška cca 260 cm. Začistit ostění. Nebudou zde 

zárubně/dveře!

Příčka SDK, jednoduché opláštění, profil 75 mm, výška příčky cca 260 cm, betonový strop. Vložit 5 prosklených pásů 120x60cm v lakovaném 

rámu, které dodá investor.

Příčka SDK, jednoduché opláštění, profil 75 mm, výška příčky cca 260 cm, betonový strop, bez prosklených pásů.

460 cm

4
5
0
 c

m

120 cm

1
6
5
 c

m

310 cm

1
5
4
 c

m

120 cm

V celém prostoru 

těchto kanceláří není 

podhled, výška 

betonového stropu je 

cca 260 cm

Žlutě označené jsou 

nové dveře / zárubně


